
 

 

 
Uchwała nr IV/18/2019 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
     z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie: skreślenia nieaktywnych sędziów z Listy Sędziów Kolegium Sędziów Strefy 
Poznańskiej Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 8 i 12 Statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej,  
z dniem 1.07.2019 r. skreślono niżej wymienionych z Listy Sędziów Kolegium Sędziów 
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1. Adamczyk Mateusz 
2. Adamski Jakub 
3. Adryjanek Konrad 
4. Andrzejewski Krzysztof 
5. Babraj Maciej 
6. Bajer Tomasz 
7. Banaszak Łukasz 
8. Barciński Zenon 
9. Bartkowiak Patryk 
10. Bartoszewicz Jakub 
11. Berger Weronika 
12. Beśka Stanisław 
13. Białkowski Piotr 
14. Bielawa Maciej 
15. Bigosiński Maciej 
16. Biniak Paweł 
17. Błaszczyk Dominik 
18. Bocheński Mariusz 
19. Budny Patryk 
20. Chojnacki Kacper 
21. Ciszak Bartosz 
22. Cwojdziński Mirosław 
23. Czajka Łukasz 
24. Człapowski Maciej 
25. Danecki Jan 



 

 

26. Daroszewski Paweł 
27. Derda Wiktor 
28. Dolata Wojciech 
29. Dorna Michał 
30. Dubiński Marcin 
31. Duda Mateusz 
32. Dyc Bartosz 
33. Dzierla Dawid 
34. Figurski Kacper 
35. Filipiak Stanisław 
36. Gałęcki Piotr 
37. Glabas-Gruszka Jakub 
38. Grabia Marcin 
39. Grządzielewski Marcin 
40. Grzywaczyk Przemysław 
41. Gurajdowski Michał 
42. Gut Piotr 
43. Haniewicz Grzegorz 
44. Herman Dawid 
45. Hoffmann Nicolas 
46. Hojan Tadeusz 
47. Jabłoński Patryk 
48. Jankiewicz Zbigniew 
49. Janowska Katarzyna 
50. Jezierski Adam 
51. Kachel Michał 
52. Kaczmarek Łukasz 
53. Kaczmarek Mateusz 
54. Kaczmarek Michał 
55. Kamiński Mateusz 
56. Kapiszka Kamil 
57. Kaszkarot Mariusz 
58. Kąkolewski Arkadiusz 
59. Klimek Mateusz 
60. Kłodziński Mikołaj 
61. Kłosowski Arkadiusz 
62. Komur Emil 
63. Koralewski Szymon 
64. Kornat Jakub 
65. Kosmala Kacper 
66. Kowalak Mariusz 



 

 

67. Kozal Dawid 
68. Królikiewicz Arkadiusz  
69. Krych Jędrzej 
70. Krycoń Andrzej 
71. Krzyżaniak Maciej 
72. Kubiak Mariusz 
73. Kujawa Szymon 
74. Kuźniarek Adam 
75. Kwiatkowski Radosław 
76. Lejman Adrian 
77. Lewandowski Daniel 
78. Lipowski Tomasz 
79. Lis Norbert 
80. Łykowski Jakub 
81. Łysów Grzegorz 
82. Machulski Maciej 
83. Macioszczyk Piotr  
84. Maćkowski Daniel 
85. Madej Jakub 
86. Majchrzak Jakub 
87. Makowski Bartosz 
88. Marczyk Piotr 
89. Markiewicz Filip 
90. Michalak Adam 
91. Michalewska Małgorzata 
92. Milewski Łukasz 
93. Moliński Nikodem 
94. Mowlik Łukasz 
95. Murawski Mateusz 
96. Niewiejski Tomasz 
97. Nowak Edmund 
98. Nowak Krzysztof 
99. Nowak Michał 
100. Nowrotek Robert 
101. Ochotny Dariusz 
102. Odroniec Amadeusz 
103. Odwrot Michał 
104. Ogiba Stanisław 
105. Pakuła Dawid 
106. Paluszak Marek 
107. Pawłowski Grzegorz 



 

 

108. Piechocki Jakub 
109. Plutecki Jacek 
110. Połomka Janusz 
111. Prościński Patryk 
112. Prugar Paweł 
113. Przyborowski Piotr 
114. Puchowicz Tomasz 
115. Robaszyński Adam 
116. Rozmiarek Łukasz 
117. Rumplewicz Robert 
118. Sar Karol 
119. Skamrot Ireneusz 
120. Skrzypiński Krzysztof 
121. Smoczyk Szymon 
122. Sroka Marek 
123. Stasiak Adam 
124. Stępa Bartosz 
125. Strzelec Jakub 
126. Strzelecki Piotr 
127. Styperek Monika 
128. Synowiec Dariusz 
129. Szałański Kamil 
130. Szczechowski Grzegorz 
131. Szczeciński Łukasz 
132. Szczepankiewicz Adrian 
133. Szmyt Dawid 
134. Szura Szymon 
135. Szymczak Maksymilian 
136. Szymkiewicz Norbert 
137. Ściera Tomasz 
138. Świeczkiewicz Bartosz 
139. Świerc Marcin 
140. Świerniak Grzegorz 
141. Telega Dawid 
142. Tierling Adam 
143. Tokarski Dominik 
144. Tołoczko Arkadiusz 
145. Turaj Roman 
146. Tworek Bartosz 
147. Wachowiak Patryk 
148. Walczak Daniel 



 

 

149. Walkiewicz Piotr 
150. Walkowiak Konrad 
151. Werbowiecki Rafał 
152. Wesołek Bartosz 
153. Węglarz Rafał 
154. Wiśniewski Robert 
155. Wolniewiński Artur 
156. Wosik Maciej 
157. Wróbel Wiktor 
158. Zaremba Jakub 
159. Zemka Paweł 
160. Zięba Maciej 
161. Żok Michał 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów  
Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 roku. 

 


